
Aluevaalitulokset puolueittain Jokioisilla 2025

Ehdokasasettaja Äänet %
Muutos 

AV-2022 
äänet

%-yks.
Muutos 

KV-2021 
äänet

%-yks.

Suomen Keskusta 724 33,5 -1 -0,4 34 4,7
Sosialidemk. Puolue 461 21,3 73 3,2 -93 -1,8
Vasemmistoliitto 356 16,5 -3 -0,3 -15 1,0
Kokoomus 274 12,7 -22 -1,2 84 4,8
Perussuomalaiset 165 7,6 -60 -2,9 -270 -10,5
Vihreä liitto 119 5,5 61 2,8 -19 -0,2
Suomen Krist. demok. 44 2,0 9 0,4 25 1,2
Liike Nyt 14 0,6 -19 -0,9 14 0,6
Vapauden liitto 4 0,2 4 0,2 4 0,2
äänet Yhteensä 2161 100
Mitättömät äänet 66 3,0 60 2,7 52 2,4
kaikki äänet Yhteensä 2227 100
Äänestys % 55,70
Jokioisten Keskustan ehdokkaiden äänet:
Marianne Mänki 240 Keskustan 1. varavaltuutettu

Sakari Raiskio 168

Antero Suonpää 50

https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/fi/kutulos_169.html

Jokioisilla Keskustan ääniä saaneet Keskustan ehdokkaat

Ehd.nro Nimi
Ehdokas
asettaja

Ennakk
oäänet

%
Vaalipäivä

n äänet
% Yhteensä %

2223 Häggman, Johanna KESK 134 13 131 11,6 265 12,3
2244 Mänki, Marianne KESK 69 6,7 94 8,3 163 7,5
2251 Raiskio, Sakari KESK 50 4,9 74 6,5 124 5,7
2275 Wiisak, Johanna KESK 33 3,2 17 1,5 50 2,3
2262 Suonpää, Antero KESK 16 1,6 26 2,3 42 1,9
2271 Viitso, Jaak KESK 6 0,6 7 0,6 13 0,6
2215 Alanko, Matti KESK 3 0,3 4 0,4 7 0,3
2226 Kaunisto, Jyri KESK 0 0 7 0,6 7 0,3
2272 Vinnikainen, Irmeli KESK 2 0,2 5 0,4 7 0,3
2276 Ylitalo, Anne KESK 4 0,4 2 0,2 6 0,3
2235 Lehtonen, Eeva KESK 3 0,3 2 0,2 5 0,2
2237 Leppälahti, Markku KESK 4 0,4 1 0,1 5 0,2
2214 Aho, Vilma KESK 1 0,1 2 0,2 3 0,1
2256 Räsänen, Hannu KESK 1 0,1 2 0,2 3 0,1
2222 Huuskonen, Mika KESK 2 0,2 0 0 2 0,1
2224 Iso-Aho, Juha KESK 0 0 2 0,2 2 0,1
2231 Knuuti, Anne KESK 0 0 2 0,2 2 0,1
2242 Mustonen, Hannu KESK 2 0,2 0 0 2 0,1
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2247 Peltomäki, Marja KESK 0 0 2 0,2 2 0,1
2249 Pura, Eero KESK 1 0,1 1 0,1 2 0,1
2255 Ruuskanen, Kristiina KESK 1 0,1 1 0,1 2 0,1
2216 Anttila, Satu KESK 1 0,1 0 0 1 0
2219 Elo, Irmeli KESK 0 0 1 0,1 1 0
2221 Hautala, Virpi KESK 1 0,1 0 0 1 0

2230 Klimpel-Koskela, Simone KESK 1 0,1 0 0 1 0

2245 Naskali, Riku-Antti KESK 0 0 1 0,1 1 0
2248 Pirhonen, Salla KESK 0 0 1 0,1 1 0
2252 Rehuttu, Juha KESK 0 0 1 0,1 1 0
2257 Saarinen, Mika KESK 1 0,1 0 0 1 0
2258 Saksala, Eija KESK 0 0 1 0,1 1 0
2261 Suojala, Leena KESK 0 0 1 0,1 1 0

https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/fi/ehdkutulos_169.html

Aakkosjärjestyksessä:
2214 Aho, Vilma KESK 1 0,1 2 0,2 3 0,1
2215 Alanko, Matti KESK 3 0,3 4 0,4 7 0,3
2216 Anttila, Satu KESK 1 0,1 0 0 1 0
2219 Elo, Irmeli KESK 0 0 1 0,1 1 0
2221 Hautala, Virpi KESK 1 0,1 0 0 1 0
2222 Huuskonen, Mika KESK 2 0,2 0 0 2 0,1
2223 Häggman, Johanna KESK 134 13 131 11,6 265 12,3
2224 Iso-Aho, Juha KESK 0 0 2 0,2 2 0,1
2226 Kaunisto, Jyri KESK 0 0 7 0,6 7 0,3

2230 Klimpel-Koskela, Simone KESK 1 0,1 0 0 1 0

2231 Knuuti, Anne KESK 0 0 2 0,2 2 0,1
2235 Lehtonen, Eeva KESK 3 0,3 2 0,2 5 0,2
2237 Leppälahti, Markku KESK 4 0,4 1 0,1 5 0,2
2242 Mustonen, Hannu KESK 2 0,2 0 0 2 0,1
2244 Mänki, Marianne KESK 69 6,7 94 8,3 163 7,5
2245 Naskali, Riku-Antti KESK 0 0 1 0,1 1 0
2247 Peltomäki, Marja KESK 0 0 2 0,2 2 0,1
2248 Pirhonen, Salla KESK 0 0 1 0,1 1 0
2249 Pura, Eero KESK 1 0,1 1 0,1 2 0,1
2251 Raiskio, Sakari KESK 50 4,9 74 6,5 124 5,7
2252 Rehuttu, Juha KESK 0 0 1 0,1 1 0
2255 Ruuskanen, Kristiina KESK 1 0,1 1 0,1 2 0,1
2256 Räsänen, Hannu KESK 1 0,1 2 0,2 3 0,1
2257 Saarinen, Mika KESK 1 0,1 0 0 1 0
2258 Saksala, Eija KESK 0 0 1 0,1 1 0
2261 Suojala, Leena KESK 0 0 1 0,1 1 0
2262 Suonpää, Antero KESK 16 1,6 26 2,3 42 1,9
2271 Viitso, Jaak KESK 6 0,6 7 0,6 13 0,6
2272 Vinnikainen, Irmeli KESK 2 0,2 5 0,4 7 0,3
2275 Wiisak, Johanna KESK 33 3,2 17 1,5 50 2,3

https://tulospalvelu.vaalit.fi/AV-2025/fi/ehdkutulos_169.html


2276 Ylitalo, Anne KESK 4 0,4 2 0,2 6 0,3

Jokioisilta ei ääniä saaneet Keskustan ehdokkaat:
2217 Anttila, Suvi KESK 0 0 0 0 0 0
2218 Apell, Mika KESK 0 0 0 0 0 0
2220 Haapsamo, Sinikka KESK 0 0 0 0 0 0
2225 Jussila, Timo KESK 0 0 0 0 0 0
2227 Kautto, Mikko KESK 0 0 0 0 0 0
2228 Kemppi, Anssi KESK 0 0 0 0 0 0
2229 Kirjavainen, Raija KESK 0 0 0 0 0 0
2232 Koivukoski, Jesse KESK 0 0 0 0 0 0
2233 Koskela, Heikki KESK 0 0 0 0 0 0
2234 Lahtinen, Petri KESK 0 0 0 0 0 0
2236 Leino, Marko KESK 0 0 0 0 0 0
2238 Lindholm, Henri KESK 0 0 0 0 0 0
2239 Lokinperä, Pirkko KESK 0 0 0 0 0 0
2240 Lumijärvi, Hannu KESK 0 0 0 0 0 0
2241 Mattila, Pirkko KESK 0 0 0 0 0 0
2243 Mäkelä, Petteri KESK 0 0 0 0 0 0
2246 Nordenswan, Kristian KESK 0 0 0 0 0 0
2250 Rahkio, Marjatta KESK 0 0 0 0 0 0
2253 Riihilahti, Anne KESK 0 0 0 0 0 0
2254 Ristavaara, Heini KESK 0 0 0 0 0 0
2259 Salminen, Sari KESK 0 0 0 0 0 0
2260 Salo, Juha KESK 0 0 0 0 0 0
2263 Taponen, Auvo KESK 0 0 0 0 0 0
2264 Taponen, Merja KESK 0 0 0 0 0 0
2265 Tofferi, Niina KESK 0 0 0 0 0 0
2266 Toivonen, Sisko KESK 0 0 0 0 0 0
2267 Toppi, Marko KESK 0 0 0 0 0 0
2268 Turunen, Tarmo KESK 0 0 0 0 0 0
2269 Valaja, Paavo KESK 0 0 0 0 0 0
2270 Vesala, Terhi KESK 0 0 0 0 0 0
2273 Virtanen, Kari KESK 0 0 0 0 0 0
2274 Vuorinen, Matti KESK 0 0 0 0 0 0


